
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odmulenie oczka wodnego w leśnictwie Stopnica (nr ewid, działki 128/1 msc. Zagórzany, gmina Solec-Zdrój)”.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO CHMIELNIK

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290448419

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 72

1.4.2.) Miejscowość: Chmielnik

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-020

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: chmielnik@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: chmielnik.radom.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Gospodarka Leśna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00307758

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303560

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
Wydłużony okres udzielonej gwarancji jakości

Po zmianie: 
Skrócenie czasu wykonania Zamówienia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00307758/01 z dnia 2023-07-14

2023-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odmulenie oczka wodnego w leśnictwie Stopnica (nr ewid, działki 128/1 msc. Zagórzany, gmina Solec-Zdrój)”.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: NADLEŚNICTWO CHMIELNIK
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 290448419
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Leśna 72
	1.4.2.) Miejscowość: Chmielnik
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-020
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: chmielnik@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: chmielnik.radom.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00307758
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00303560
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



